ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА ДНЯ ПЕРВОГО ЗАСЕДАНИЯ ТРИНАДЦАТОЙ СЕССИИ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Начало работы 17.02.2022 г. в 15.00 часов
конференц-зал, ул. Советская, 35, 4 этаж

	1.
	О проекте решения № 2113208 «О внесении изменения в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления, муниципальных органах Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	Н.В. Скобеева
А.С. Стогний

	2.
	О проекте решения № 2113209 «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района органам местного самоуправления сельского поселения Караул по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах поселения»
	Е.В. Борец
А.С. Стогний

	3.
	О проекте решения № 2104210 «Об утверждении перечня конкурсов и номинаций конкурсов в рамках проведения социально значимых мероприятий коренных малочисленных народов Севера на 2022 год»
	Е.П. Сотникова
Г.Н. Дульнев

	4.
	О проекте решения № 1313211 «О внесении изменений в Решение Собрания Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Об организации и проведении публичных слушаний в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе»
	А.С. Стогний

	5.
	О проекте решения № 0518212 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, муниципальных органах Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	Е.С. Елизарьева
В.Н. Шишов

	6.
	О проекте решения № 1813214 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Регламента Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов»
	В.Н. Шишов
А.С. Стогний

	7.
	О проекте решения 2118215 «Об утверждении Положения о служебных жилых помещениях муниципального жилищного фонда Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	А.А. Шопин
В.Н. Шишов

	8.
	Об отзыве проектов законов Красноярского края
	В.Н. Шишов

	9.
	О протесте Норильского транспортного прокурора от 27.12.2021 № 23/7-02-2021
	В.Н. Шишов

	10.
	Об утверждении плана работы Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов на 2022 год
	В.Н. Шишов

	11.
	О согласовании кандидатуры для назначения на должность первого заместителя Главы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	Е.В. Вершинин

	12.
	Об отчете о деятельности Контрольно-Счетной палаты Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района за 2021 год
	И.Ф. Ярошук

	13.
	Об отчете начальника Отдела МВД России по Таймырскому Долгано-Ненецкому району
	Э.Д. Мхитарян

[bookmark: _GoBack]